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Jubileusz to z definicji ważna rocznica. Stowarzyszenie Przemyski Uniwersytet Trzeciego
Wieku w bieżącym roku obchodzi 10 lat swojej działalności. Była to zatem okazja do
uczestniczenia w tym niecodziennym wydarzeniu. 
Patronat Honorowy nad obchodami przejął Marszałek Województwa Podkarpackiego 
Władysław Ortyl i Prezydent Miasta Przemyśla Robert Choma.
Uroczystość odbyła się w Sali Widowiskowej Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej. 
Przybyli na nią zaproszeni goście : Przewodnicząca Rady Miasta Lucyna Podhalicz,
Pełnomocnik Prezydenta Miasta Przemyśla d/s Organizacji Pozarządowych Robert Gawlik,
przedstawiciel biura Europoseł Elżbiety Łukacijewskiej, przedstawiciel biura poselskiego Marka
Rząsy, przedstawiciel Starosty Przemyskiego Jana Pączka. Listy gratulacyjne oraz pamiątkowe
grawery otrzymaliśmy między innymi od : Marszałka Sejmu Marka Kuchcińskiego, Marszałka
Woj. Podkarpackiego Władysława Ortyla, Prezydenta Miasta Przemyśla Roberta
Chomy,Przewodniczącej Rady Miasta Lucyny Podhalicz, Starosty Przemyskiego Jana Pączka,
Dyrektora Centrum Kulturalnego "Zamek" Renaty Nowakowskiej, Dyrektora
Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zaw. i Ustawicznego Danuty Suchorzępki i od
naszych Przyjaciół z ościennych UTW z : Jasła, Jarosławia, Łańcuta, Rzeszowa, Sanoka i
Tarnobrzegu.
Rys historyczny Przemyskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku przedstawiła długoletnia
członkini, późniejszy prezes dwóch kadencji PUTW  Helena Warda, która w swoim wystąpieniu
nawiązała do działalności prekursorki, a zarazem inicjatorki aktywacji Uniwersytetów Trzeciego
Wieku Haliny Szwarc. W dalszej części swojego wystąpienia kol. Helena Warda starała się
przedstawić najważniejsze wydarzenia z przeszłości naszego Jubilata - PUTW. Wydarzenie
dotyczące współczesnej działalności  PUTW a stanowiące wielką radość dla nas  przedstawiła
Jadwiga Żmuda - członek Stowarzyszenia. Dotyczyło ono zakwalifikowania PUTW do grona
laureatów programu Erasmus +.
Oprawę artystyczną  przygotowali młodzi artyści  z Zespołu Szkół Muzycznych w Przemyślu
Trio " Amabile ", tancerze Szkoły Tańca A-Z oraz Zespół Artystyczny V Pułku  Batalionu
Strzelców Podhalańskich.
W ten ciepły i słoneczny dzień uczestnicy uroczystości wybrali się do Arboretum - Zakładu
Fizjografii w Bolestraszycach na spacer i zwiedzanie słynnych ogrodów, po których
oprowadzała  nasza koleżanka Urszula Zabłocka. W stylowym wnętrzu Willi Bolestraszyce
czekał  na nas obiad i jubileuszowy tort. Organizatorzy zadbali również o oprawę muzyczną.
Przy znanych rytmach  parkiet wypełniał się  tańczącymi.
Gospodarzem uroczystości  była prezes PUTW Małgorzata Ekiert, która w swoim wystąpieniu
podkreśliła,że takie uroczystości to przede wszystkim okazja do spotkania się w licznym gronie
osób, które łączy wspólna pasja i cel. Uroczystość odbyła się dzięki ogromnemu
zaangażowaniu Słuchaczy, którzy poświęcili swój czas i energię  a  nad stroną techniczną
Jubileuszu czuwał wiceprezes PUTW Janusz Musz.
Jubileusz to okazja do radości i nadzieja na dalsze lata pracy, to z codziennych radości budzi
się nasza siła i chęć do dalszych działań.
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